
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

 
DECRETO DEL DIRETTORE 

 
PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 
DI COLLABORAZIONE AD ESPERTO ALTAMENTE QUALIFICATO PER LE ATTIVITA' DI 
CATALOGAZIONE DEI BENI LIBRARI E MUSICALI E DELLA BIBLIOTECA DEL CONSERVATORIO 
DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA. NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso pubblico di procedura comparativa per titoli per il conferimento di un incarico di collaborazione ad 
esperto altamente qualificato per le attività di catalogazione dei beni librari e musicali e della biblioteca del 
Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia n. prot. 81/24/14g e le norme ivi contenute; 

Visto il decreto del Direttore prot. n. 600/24/21f di nomina della Commissione giudicatrice, costituita ai sensi dell’art. 
7 dell’avviso medesimo; 

Visto il verbale n.1 della Commissione esaminatrice prot. n. 1132/24/14g; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 7 dell’Avviso pubblico anzidetto, 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 9 dell’Avviso pubblico n. prot. 81/24/14g, dell’elenco di idonei come segue: 
 

  Candidato 

1 Suardi Creusa 

2 Lamanna Angela Stefania 

 
 
 

Pavia, 22 Febbraio 2024 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2024-02-22T15:56:13+0000
	Maffei Alessandro


		2024-02-22T16:57:55+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




